THƯ KÊU GỌI

ỦNG HỘ THIẾU NHI NHÂN DỊP TẾT TRUNG THU NĂM 2025

…..…..

Đăk Kôi, ngày 29 tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Các quý Công ty, các Tổ chức, Doanh nghiệp, những nhà hảo tâm,

thiện nguyện vì cộng đồng!

Thực hiện Kế hoạch số 39/KH-UBND ngày 26/9/2025 của UBND xã Đăk Kôi

về việc tổ chức Tết Trung thu năm 2025 trên địa bàn xã.

Tổ chức Tết Trung thu cho trẻ em là truyền thống tốt đẹp của dân tộc Việt Nam

để bảo đảm mọi trẻ em được vui Tết Trung thu năm 2025. Nhằm tạo điều kiện cho

trẻ em, đặc biệt là trẻ em có hoàn cảnh khó khăn trẻ em vùng sâu, vùng xa, trẻ em

khuyết tật, trẻ em mồ côi, trẻ em bị ảnh hưởng bởi thiên tai, dịch bệnh… trên địa bàn

được đón Tết Trung thu vui tươi, an toàn, lành mạnh.

Thấu hiểu những điều đó, UBND xã Đăk Kôi kêu gọi các quý Công ty, các Tổ

chức, Doanh nghiệp, những nhà hảo tâm, thiện nguyện vì cộng đồng ủng hộ từ những

tấm lòng để mang đến cho các em những món quà ý nghĩa nhất tạo niềm vui cho các

em thiếu nhi có một ngày Tết Trung thu thật nhiều niềm vui và hạnh phúc, để phần

nào bù đắp được một chút cho các em và cũng muốn nhắn nhủ với các em rằng Tết

Trung thu là ngày của các em, là ngày mà các em được vui chơi, được nhận quà.

Đồng thời, mang đến cho các em học sinh có hoàn cảnh khó khăn hiếu học những

phần quà thiết thực, động viên, khích lệ các em trong cuộc sống và trong học tập.

Để chung tay cùng nhau sẻ chia và mang lại niềm vui cho các em nhỏ, UBND

xã Đăk Kôi rất mong nhận được sự ủng hộ và giúp đỡ về vật chất lẫn tinh thần từ các

tấm lòng, các nhà hảo tâm để chúng ta có thể làm được một điều gì đó cho các em,

một điều nhỏ bé nhưng là một động lực lớn giúp các em có niềm mong ước trên

những khuôn mặt hồn nhiên ấy.

Việc tiếp nhận ủng hộ các tổ chức, cá nhân vui lòng liên hệ trực tiếp với UBND

xã Đăk Kôi (qua Phòng Văn hoá - Xã hội), địa chỉ: Thôn Kon Mong Tu, xã Đăk Kôi,

tỉnh Quảng Ngãi. Số điện thoại 0325.587.784 gặp Đ/c Mai CB phụ trách Phòng VH-

XH./.

Xin trân trọng cảm ơn!

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đồng

		2025-09-30T08:35:55+0700

		2025-09-30T09:41:40+0700